
Јавен повик за доделување финансиска поддршка за поправка и 
санација на постоечки лифтови и поставување нови лифтови на 

станбени згради за колективното домување во Општина 
Карпош 

 

Комисијата за објавување Јавен повик и спроведување на постапката за 
доделување финансиска поддршка за поправка и санација на постоечки 
лифтови и поставување нови лифтови на станбени згради за колективно 
домување во Општина Карпош согласно член 9 и член 10 од Правилникот за 
условите,критериумите,видот и начинот на финансиската поддршка број: 09-
2483/11 од 31.03.2022година ја објавува Листата на потенцијалните корисници 
за финансиска поддршка:  

 

1. Заедница на сопственици. 
Апликација бр.11-3318/1 од 15.04.2022год. , ул.„Драгиша Мишовиќ“ бр.8 . 

 

 




